
I n s t a l a č n í  p á s k y  

 

® COPYRIGHT ANTICOR BOHEMIA s.r.o. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA 

 

 
 

 

 

Vydání 2/2017 

 
 
 
 

ANTICOR Bohemia s.r.o., Místecká 537/549, 724 00 Ostrava-Nová Bělá 
Tel.: +420 596 718 915 

http://www.anticor.cz  e-mail: anticor@anticor.cz 

  556600    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
ANTICOR Bohemia s.r.o. vlastní ISO 9001. 

560 Polytex technické parametry 

VLASTNOSTI HODNOTA JEDNOTKA 

Celková tloušťka 1,1 mm 
Tloušťka nosiče 1,0 mm 
Hmotnost lepidla z obou stran 70 g/mm² 
Tloušťka přeložky 0,08 mm 
Přilnavost k podkladu dle AFERA 5001 

Ocel 
Hliník 
Sklo 

Plexisklo 
PVC 

PP 
PE 

 
10,8 
10,0 
10,4 
10,0 
10,4 
10,0 
6,0 

 
 
 
 

N/cm 

Koheze dle AFERA 5012 7,2 N/m² 
Trvalá pracovní teplota - 40 až +70 °C 
Krátkodobé tepelné zatížení do +90 °C 
Šířka pásky 19 mm 
Délka pásky 1,5; 5; 10 m 

 
Výrobek splňuje nařízení směrnice RoHS a Reach. 

 

Polytex 560 
Oboustranně lepící pěnová páska s 
mimořádně silnou přilnavostí. 

VLASTNOSTI: 

Nosná vrstva: 

 Polyolefinová pěna. 

Lepící vrstva: 

 Modifikované akrylátove lepidlo. 

Barva: 

 Bílá. 

Přeložka: 

 Silikonovaná světle modrá PP fólie. 

VLASTNOSTI: 

 Dokonale spojuje keramické povrchy, sklo, dřevo, 
ocel a většinu plastů (PVC, PP, PE, plexisklo). 

 Kvalitní polyolefinová pěna se dokonale přizpůsobuje 
drsným a nerovným povrchům. 

 Vysoká počáteční přilnavost při malém tlaku. 

 Síla lepeného spoje se nemění během používání.  

 Výborná přilnavost také na materiály s nízkou 
povrchovou energií. 

 Odolná proti vlhkosti. 

 Vysoká statická pevnost na namáhání ve smyku. 

DOPORUČENÉ POUŽITÍ: 

 Pro pevné a rychlé upevnění plochých předmětů bez 
použití šroubů, vrutů nebo hřebíků. 

 Výborný pomocník zejména pro reklamu, v 
automobilovém průmyslu, nábytkářském průmyslu, 
stavebnictví, domácnosti a další. 

APLIKACE: 

 Aplikovat na suchý, čistý a odmaštěný povrch bez 
dalších nečistot. 

 Před instalací se ujistěte, že povrch, na který bude 
objekt namontován, je schopen udržet jeho váhu. 

 Vyčistěte povrch technickým lihem 

 Přilepte pásku vertikálně na zadní stranu předmětu. 

 Pevně stiskněte, sundejte přeložku. 

 Nedotýkejte se lepicí plochy. 

 Přitlačte předmět k montážní ploše. 

 Minimální teplota aplikace: 10°C.  

 Optimální teplota aplikace: 23°C. 

SKLADOVÁNÍ: 

 Pásky skladujte na suchém místě v originálním 
balení při teplotě do 30°C 

 Nevystavujte slunečnímu záření. 
 
Společnost ANTICOR Bohemia s.r.o. nenese 
odpovědnost za ztráty a škody vzniklé přímo nebo 
nepřímo nesprávným používáním těchto výrobků.  


